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  OBS!
• Detta är en övergripande beskrivning och bör endast användas för referensbruk.
• I varje leverans ingår specifika montageanvisningar för vald upphängningstyp. 

Allmänt
  b I detta dokument (sid 1-5) listas endast de upphängningstyper från 
FabricAir® som säljs av Klimatbyrån AB. Övriga sidor i dokumentet 
är bilagor innehållande montageöversikt för respektive 
upphängningstyp, se sid 5 för innehåll i bilagor.

  b  I varje leverans inkluderas modulbaserad montageritning, särskilt 
sammanställd för det speci�ka projektet. Följande beskrivning är gene-
rell, dvs endast avsedd för översiktsbruk och skall ej användas 
som montageanvisning efter leverans.

Montage – övergripande 
  b  Beakta försiktighet vid uppackning och montage. Använd ej 
verktyg som kan skada produkten.

  b Generellt levereras textildelar och upphängningskomponenter 
packade i olika kartonger.

  b En leverans kan vara uppdelad på två försändelser, en för upp-
hängningen och en för textildelarna.

  b Alla kartonger i leveransen är märkta med ett gemensamt order-id 
samt ett för kartongen individuellt ordningsnummer i försändelsen.

  b Kartongernas individuella nummer motsvarar även kartongens 
montageordningen i leveransen.

  b Lådorna är inte packade systematiskt utan i utrymmesbesparande 
syfte för enklare frakt.

Bild 1 Textilsystem från FabricAir® levereras med projektspeci�ka 
ritningar och detaljerad montageanvisning samt i lådor som är num-
rerade i montageordning samt innehållsspeci�kation.

Innan installation 
  b  Läs igenom montagesidorna innan installation av upphäng-
ningen påbörjas.

  b Montageinstruktionerna består av schematiska bilder och 
används internationellt för montage i samtliga länder där textil-
system från FabricAir® levereras. Bilderna innehåller endast ett 
fåtal branschtypiska formuleringar på engelska. Skulle en anvis-
ning upplevas som svårtolkad, vänligen kontakta vår säljsupport.

  b Sidan 1 i montaget visar alltid en översikt över upphängnings-
komponenterna för systemet med tillhörande numrering. Denna 
numrering är också komponentens id-nummer i montageanvis-
ningen och markeras med pratbubbla vid referensbruk.

  b Montage för specifika upphängningstyper identifieras med 4 siffror: 
– Siffra 1-2 avser montagetypen (01/02/08/11/11A/13) 
– Siffra 3-4 i direkt följd identifierar sidans turordning i montaget. 
Ex: Montagesida 01.04 = Upphängningstyp 01, Steg 04.

  b Generella montageanvisningar som är oberoende av vald upp-
hängning inkluderas sist i häftet och benämns med  
ett inledande G följt av tre siffror (ex. G001-G046).

  b Montage- och upphängningsanvisningar utgår principiellt från  
klockslagspositionering i luftflödets riktning, se bild 2. 

  b   Om installationsanvisning är oklar, vänligen kontakta 
ansvarig säljare för förtydligande innan installationen påbörjas.

FabricAir®
Montageöversikt

Bild 2. Positionsanvisningar för upphängningspunkter, riktade �ödes-
modeller på kanaldelar från FabricAir® utgår alltid ifrån klockangi-
velser för cirkulär kanal i luft�ödets riktning (se pil).
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G006 FabricAir® Installation Drawing 
2003-G006-000 (2014-FEB)

G028 FabricAir }  Installation Drawing
2003-G028-000 (2014-FEB)

Uppackning av leveransen
 Öppna alltid kartong märkt 1 först och leta upp påsen 

innehållande leveransens dokumentation. Denna innehåller:

  b Förpackningslista för leveransen och systemet som helhet. Listan inne- 
håller en sammanställning över alla artiklar i ordern och visar vilken 
låda som innehåller varje komponent av den levererade textillösningen.

  b Systemritningar för textilkomponenterna i systemet.

  b Montageanvisning med det urval av sidor som är relevanta för vald 
upphängningstyp i leveransen. Detta innebär att de medskickade 
montageanvisningar inte nödvändigtvis följer en löpande numre-
ring eller att de dokumenterar upphängningstypen som helhet utan 
endast de moment som är aktuella för den specifika leveransen.

  b Dokument med installationstips för FabricAir®.

  b Varje kartong innehåller en förpackningslista som listar innehållet i 
den enskilda kartongen.

 Kontrollera att du fått samtliga kartonger i leveransen från de 1-2 
 försändelser som den kan vara uppdelad i innan du påbörjar montaget. 

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.
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Bild 5. Fästrem för kanaldimension <508 mm.

Bild 6. Fästrem för kanaldimension 508-2032 mm.

No. 17 (d < 508mm [20in])

           

1

2

3

4
G003 FabricAir }  Installation Drawing

2003-G003-000 (2014-FEB)

No. 18 ( 508mm [20"] < d < 2032mm[ 80"] )
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FabricAir }  Installation Drawing
2003-G004-000 (2014-FEB)G004

Montage mot aggregat och metallkanaler 
  b  Kanalsystemets anslutningar mot metallkomponenter,  
t ex aggregat eller kanaldel av plåt säkras med särskild fästrem 
som alltid ingår i leverans, se bild 4 (montagesida G001 alt. G002).

  b   Vid installation av textilsystem FabricAir® får endast 
de medlevererade fästremmarna som är producerade av ett 
slitstarkt syntetiskt material användas. Installation med andra 
säkringslösningar av t ex metall får ej användas och medför  att 
köparens garantirätt förbrukas.

  b  Fästrem finns i två olika utföranden: 
– För cirkulär kanal <508 mm, se bild 5 (montagesida G003). 
– för cirkulär kanal 508-2032 mm, se bild 6 (montagesida G004).

Bild 4. Säkring av textildel mot metallföremål, t ex aggregat eller plåtkanal.Bild 3. Exempel på måttagning inför installation av vajerupphängning typ 1.
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G001 FabricAir®  Installation Drawing
2003-G001-000 (2014-FEB)

G005

Montage – inledning 
  b  Vid installation av textilsystem FabricAir® bör man alltid montera 
upphängningssystemet först. När installation av upphängningen är 
slutförd bör man fortsätta med montage av textildelarna i systemet.

  b   Samtliga textildelar levereras inplastade i plastpåsar.  
Vid förvaring på byggarbetsplats före montage ska komponen-
terna förvaras i sina plastpåsar. Ta inte ut textildelarna från plast-
påsarna förrän de precis ska monteras. Avlägsna ej heller  
eller kasta påsen före själva upphängningen av textildelen.

  b Tillbehör och förbrukningsmaterial för säkring av upphängningen i 
vägg eller tak ingår inte i leveransen.

  b  Utgå alltid ifrån en befintlig fast installerad metallkanal vid 
måttagning inför installation av textilsystemets upphängning, bild 3.
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  b  Köparen ansvarar för materialval i fästpunkter vid montage av 
upphängningen i tak och vägg samt att valda fästpunkter valide-
ras av konstruktör innan montage.

  b  Fästpunkter för horisontell kabelupphängning måste klara en 
draghållfasthet på 90-150 kg.

  b Fästpunkter för vertikal upphängning (kabel och skena) måste 
klara av en draghållfasthet på minst 15 kg.

  b Det levererade systemets kanalförgreningar och reduktioner kan 
inkludera både topp-, sido- eller bottenanslutningar. 

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.
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Bild 7. Översikt, upphängningstyper från FabricAir®.

Typ 1 – enkel vajer Typ 2 –  dubbel vajer

Typ 8 – enkel H-skena 

Typ 13 – dubbel H-skena 

Typ 11/11A – dubbel T-skena

Montage av upphängningar – generellt
  b FabricAir® tillhandahåller ett flertal upphängningssystem för att 
på bästa sätt kunna anpassa textilsystemet till varje lokals unika 
förutsättningar, se bild 7.

  b Varje upphängningstyp från FabricAir® består av standardiserade 
utbytbara komponenter. 

  b Upphängningstypen specificeras vid beställning och är i första 
hand beroende av vald kanalprofil.

reserveras i slutet på varje skena för säkring av skarvbeslaget.

Upphängning med H-skena, typ 8 och typ 13
  b Påbörja alltid installationen med montage av en rak kanalse-
ktion genom att montera två frihängande vajerdelar för att i 
nästa steg kunna utjämna montaget av skenan horisontellt.

  b Använd de ändkåpor som ingår i leveransen för att täcka 
ändarna av de monterade skenorna, t ex för avsågade skendelar.

  b H-skenor skarvas med särskilt skarvbeslag som ingår i leveran-
sen och säkras med skiftnyckel.  Ett utrymme på 10 mm bör 
reserveras i slutet på varje skena för säkring av skarvbeslaget.

  b Böj på 70° eller större består av 4 våder med särskild trippel-/S-
böjd skena som ingår i leveransen.

  b Denna skena sträcker sig utmed hela textilsektionens förläng-
ning ända till blixtlåsanslutningarna i respektive ände.

  b För kanaldimensioner på Ø1000 mm eller högre, levereras 
S-skenan i 3 delar och monteras på plats.

  b Böj under 70° består av 2 våder med särskild enkelböjd skena 
som ingår i leveransen.

  b Vid dragning av raksträcka måste skenans längd justeras med 
utgång från ritningarna i kartong 1. 

  b För toppanslutna kanalförgreningar bör T-formad flänsanslut-
ning användas. 

Formhållare (tillbehör cirkulär kanal)
  b Textilsystem med tilläggen All-In-One eller inre 360°-ring 
monteras alltid nedan antingen kabel eller skena.

  b All-in-One levereras förinstallerad i textildelen för alla dimensioner.

  b All-in-One möjliggör 180° upprätthållande av kanalformen för 
dimensioner upp till Ø1200 mm, därefter minskar formstabilise-
ringen gradvis för dimensioner upp till Ø2000 mm.

  b Inre 360°-ring levereras förinstallerad i textildelar för dimensioner 
upp till Ø650 mm. För kanaldimensioner från 700mm upp till 
Ø1250 mm måste inre 360°-ring installeras på plats.

  b Textilsystem med formstabiliserande tillbehör All-in-One eller inre 
360° loop bygger ca 5 cm nedan H-skena för upphängningstyp 8.

  b Observera att en leverans kan innehålla mer än en variant av 
upphängningstyp pga av t ex lokalens utformning eller verk-
samhetens behov.

  b Montageritningen som medföljer vid leverans är modulbase-
rad och innehåller endast de montagesidor som är aktuella för 
den specifika leveransen och för den upphängningstyp som 
valdes vid beställning.

  b Upphängningssystemet bör installeras utifrån systemritningen, 
nyttja ej textildelar för planering eller upplägg av montaget, t ex 
genom att placera ut komponenter på plan yta för översikt eller 
liknande.

  b I detta dokument inkluderas montagesidor som bilagor (se sid 5) för 
de upphängningssystem som Klimatbyrån AB säljer i Sverige.

  b För generell beskrivning av samtliga upphängningstyper, se 
Klimatbyråns produktblad för textilsystem FabricAir®.

Vajerupphängning typ 1 eller typ 2
  b Vid horisontell installation av vajerupphängning bör alltid 
belagd vajer på rulle användas.

  b Vajerändarna säkras med två vajerklämmor, klämman kräver ett 
reserverat utrymme på 8 mm för att säkras.

  b Vridskruvar bör öppnas helt innan de säkras i vajern.

  b Vid vertikalt vajermontage bör färdigskurna vajerlängder och 
justerbara vajerlås användas.

  b Vajerupphängningen nyttjar inte vinklade beslag. Kanalböj 
säkras med särskilda remmar som ingår i leveransen och som 
öglas över vajern vid kanalböjen.

Upphängning med T-skena, typ 11/11A
  b T-skena måste monteras dikt tak/vägg och kan inte monteras 
frihängande eller pendlas, ej heller säkras i innertaksystem. 

  b Frihängande montage av halvcirkulära kanalprofiler (D-form) är 
möjligt men kräver att önskemålet meddelas på förhand.

  b Levererade remlängder är ej justerbara och kan ej heller 
förlängas efter leverans. Önskemål om annan remlängd än 
standard måste meddelas på förhand. 

  b T-skenor levereras inte förborrade. Skenan är tillverkad i extrude-
rad anodiserad aluminium och kan borras på plats efter behov.

  b T-skena skarvas med särskilt skarvbeslag som ingår i leveransen 
och som kräver 3 mm insexnyckel. Ett utrymme på 10 mm bör 

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.
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Bild 9. Montage med dragkedja, cirkulära kanalpro�ler..

Bild 8. Exempel på etikettmärkning av textildel.
Bild 10. Montage med dragkedja, halvcirkulära kanalpro�ler.
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FabricAir®  Installation Drawing
2003-G005-000 (2014-FEB)G005

 

1 2

FabricAir }  Installation Drawing
2003-G014-000 (2014-FEB)G014

Mått och Vikt
Textilsystem från FabricAir® tillverkas på beställning för varje  
specifikt projekt. Generellt gäller:

  b Vikt: Kanalerna är skräddarsydda för projektet och väger vanligt-
vis mindre än 3 kg per linjär meter, se även bild 11 för exempel på 
avståndskrav vid upphängning.

  b Pro�ldimensioner och längder: Som standard tillverkas kanal-
delarna i valfri dimension (Ø alt. BxH) och lämpliga längder för det 
specifika projektet, dock ej överstigande 9 meter/sektion.

  b Pendlingskomponenter för frihängande montage: Vajer-
pendling levereras i tre längdalternativ, 2, 5 och 8 m. Önskas 
pendling överstigande 8 meter, levereras vajer i rulle som kund får 
skära ner i önskad längd. Pendling levereras som standard i 2-meters 
variant om inget annat anges vid beställning. 

  b Kanalanslutningar: Kanalprofiler kan vara tillverkade för topp-, 
mitt- eller bottenanslutning. Vanligtvis produceras kanalprofiler 
med toppanslutning på grund av installationsfördelarna med 
denna metod. 

  b Kanalövergångar: Kan levereras i koncentriska eller excentriska 
utföranden enligt önskade koniska förhållanden. Kanalsystem 
med toppanslutning levereras vanligen med en excentrisk reduk-
tion såvida inte annat anges av kunden.

  b Kanalböj: Montageanvisningar innehåller generellt anvisningar för 
böj i 15°, 30°, 45°, 60° och 90°-vinkel för samtliga upphängningstyper. 
Utöver det kan kanalböj för respektive profiltyp på begäran tillver-
kas och levereras i 22,5°, 45° och 90° eller valfri vinkel däremellan.  

  b Textilsystem utan formstabiliserande tillbehör bygger ca 3 cm 
nedan H-skena för upphängningstyp 8.

Montage av textildelar – generellt
  b  Se till att du har rena händer och en ren arbetsyta för att 
förebygga nedsmutsning textildelarna i systemet.

  b Samtliga textilsektioner levereras inplastade i påsar. Vid för-
varing på byggarbetsplats före montage ska komponenterna 
förvaras i sina plastpåsar. 

  b  Ta inte ut textildelarna från plastpåsarna förrän de precis 
ska monteras. Avlägsna ej heller eller kasta påsen före själva 
upphängningen av textildelen.

  b  Varje textilsektion är märkt med en etikett innehållande 
viktig information som kanaldimension, materialtyp, tvättanvis-
ning, flödesmodell, leverans-, komponent-id och textildelens 
numrering för korrekt montageordning (bild 8). Numreringen 
relaterar även till den bifogade ritningen över systemet, se 
bild 1 (montagesida G006/G028).

  b Sektionsnumret motsvarar montageordning enligt den  
bifogade ritningen som ligger kartong 1.

  b Alla sektioner ska monteras i den ordning som visas på  
systemritningen.

  b Numrering på textildelarnas etikett utgår ifrån delens montage- 
ordning enligt luftriktningen från systemet början till slut. 

  b Varje kanalsektion ansluts med en kraftig dragkedja som  
därefter täcks under en extra söm, se bild 9 och 10 
(montagesida G005/G006). 

  b Kanalböj, kan till synes ha en otillräcklig böjningsgrad om de 
läggs ut på plan yta, t ex kan en böj med angiven vinkel 90° se 
ut som en böj på 60°. Den korrekta vinkeln blir tydlig först när 
textildelen är monterad och blåses upp av tilluften.

  b Det är viktigt att textildelarnas inbördes numrering beaktas då 
flödesmodell och luftriktning kan skilja mellan olika textildelar i 
samma installation beroende på lokalens utformning och kanal-
delens plats i systemet som helhet, se även bild 2.   

  b Nyttja ej textildelar för planering eller upplägg av installationen. 
Börja alltid med montage av upphängningsdelen i systemet 
som bör installeras utifrån bifogad systemritning.

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.
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Rivning och avfallshantering
  b Produkten kräver ej särskilda åtgärder för skydd av hälsa och miljö 
vid rivning/demontering.

  b Produkten får inte hanteras som hushållsavfall efter förbrukad 
livscykel. 

  b Beakta alltid de lokala regler och krav som gäller för rivning och 
avfallshantering. 

Övrig dokumentation 
Generell DU-instruktion kan hämtas direkt på vår hemsida,  
www.klimatbyran.se. Projektspecifik montageinstruktion med-
följer varje leverans.

Bild 11. Montage exempel med rekommenderade avståndskrav för frihängande textilka-
nal. Gäller cirkulär/rektangulär kanal oberoende av upphängningstyp.

Bilagor – montagesidor
  b Montageöversikt upphängningstyp 1 
sid 6-44 (Märkning: 01.01-01.33 + G001-G046), totalt 39 sidor.

  b Montageöversikt upphängningstyp 2 
sid 45-88 (02.01-02.41 + G001-G041), totalt 44 sidor.

  b Montageöversikt upphängningstyp 8 
sid 89-133 (08.01-08.43 + G001-G046), totalt 45 sidor.

  b Montageöversikt upphängningstyp 11 
sid 134-170 (11.01-11.26 + G003-G040), totalt 37 sidor.

  b Montageöversikt upphängningstyp 11A 
sid 171-195 (11a.01-11a.04 + G003-G040), totalt 25 sidor.

  b Montageöversikt upphängningstyp 13 
sid 196-239 (13.01-13.44 + G001-G046) totalt 44 sidor.

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.
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2003-0133-000 (2021-JAN)

d - Duct Diam

[inch]

d - Duct Diam

[mm]

α - Angle 

[deg]

b - Chord 

Length [mm]

h - Drop 

Length[mm]

 

250 180 250 141

10 255 180 255 143

300 180 300 169

12 305 180 305 172

315 180 315 177

14 360 180 360 203

400 180 400 225

16 410 180 410 231

420 180 420 236

450 180 450 253

18 460 180 460 259

500 180 500 281

20 510 180 510 287

22 560 180 560 315

600 180 600 338

24 610 180 610 343

630 180 630 354

650 180 650 366

26 660 180 660 371

710 180 710 399

28 715 180 715 402

720 180 720 405

30 765 180 765 430

800 180 800 450

32 815 180 815 458

34 865 180 865 487

900 180 900 506

36 915 180 915 515

38 965 180 965 543

1000 180 1000 563

40 1020 180 1020 574

42 1070 180 1070 602

1100 180 1100 619

44 1120 180 1120 630

46 1170 180 1170 658

1200 180 1200 675

48 1220 180 1220 686

1250 120 1082.5 1139

1300 120 1125.8 1185

1400 120 1212.4 1275

1500 120 1299 1367

1600 90 1131.2 1746

1700 90 1201.9 1855

1800 60 900 2278

1900 60 950 2404

2000 60 1000 2533

α

b

h

d
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2003-G004-000 (2014-FEB)G004



 1 2

FabricAir} Installation Drawing
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G006 FabricAir} Installation Drawing
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G028 FabricAir} Installation Drawing
2003-G028-000 (2014-FEB)
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G044 FabricAir Installation Drawing
2003-G044-000 (2019-NOV)

660mm [26"] < d ≤ 1270mm [50"] 

12 
o'c

loc
k

6 o'clo
ck

d ≤ 660mm [26"]

6 o'clock

12 o'clock

6 o'clock

1

2

3

Preinstalled from manufacturer

4

12 o'clock 6 o'clock

6 o'clock

12 o'clock

HOOP DISMANTLE

6 o'clock12 o'clock

A
B

12 o'clock

6 o'clock



2 3G045FabricAir Installation Drawing
2003-G045-000 (2020-NOV)

1

36

OPTIONAL



1 2
G046FabricAir Installation Drawing

2003-G046-000 (2020-JUL)

38

1 2
37 SS

37 GV

38



FabricAir®

21-01-22 

FabricAir®
Montageöversikt
Upphängningstyp 2

Klimatbyrån AB förbehåller sig rätten till ändringar.

www.klimatbyran.se



 

5

02.01
Type 2 , Standard Parts

FabricAir Installation Drawing
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02.02
Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0202-000 (2020-JUL)
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Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0203-000 (2020-JUL)
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Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0204-000 (2020-JUL)
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FabricAir} Installation Drawing
2003-0205-000 (2014-FEB)
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FabricAir} Installation Drawing
2003-0206-000 (2014-FEB)
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Type 2

FabricAir} Installation Drawing
2003-0207-000 (2014-FEB)

3

G005



1

2

02.08
Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0208-000 (2020-JUL)
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FabricAir} Installation Drawing
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FabricAir Installation Drawing
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FabricAir Installation Drawing
2003-0211-000 (2020-JUL)

d

90
°

02.06

L1 L1

L1 = 1 2 d

a = b - d

G005

G005

b

a

L1
L1

d

d

G006

G009

G046



 

02.12
Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0212-000 (2020-JUL)
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Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0213-000 (2020-JUL)
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FabricAir Installation Drawing
2003-0214-000 (2020-JUL)
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FabricAir Installation Drawing
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FabricAir Installation Drawing
2003-0221-000 (2020-JUL)
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FabricAir Installation Drawing
2003-0223-000 (2020-JUL)

d1

G005

d

G046

02.05

h1

h2

x

x   = d - d1

h1 = h2 + 1 2  x

y1 = y2 + x

b c b1

G006



1 2

02.24
Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0224-000 (2020-JUL)
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FabricAir Installation Drawing
2003-0225-000 (2020-JUL)
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02.37Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0237-000 (2020-JUL)

d-Duct 

Diam.

[inch]

d-Duct 

Diam.

[mm]

X1 Y1 X2 Y2

 100 50 25 50 87

 160 80 40 80 139

 200 100 50 100 173

8 205 103 51 103 178

 250 125 63 125 217

10 255 128 64 128 221

 300 150 75 150 260

12 305 153 76 153 264

 315 158 79 158 273

14 360 180 90 180 312

 400 200 100 200 346

16 410 205 103 205 355

 450 225 113 225 390

18 460 230 115 230 398

 500 250 125 250 433

20 510 255 128 255 442

22 560 280 140 280 485

 600 300 150 300 520

24 610 305 153 305 528

 630 315 158 315 546

26 660 330 165 330 572

 710 355 178 355 615

28 715 358 179 358 619

30 765 383 191 383 662

 800 400 200 400 693

32 815 408 204 408 706

34 865 433 216 433 749

 900 450 225 450 779

36 915 458 229 458 792

38 965 483 241 483 836

 1000 500 250 500 866

40 1020 510 255 510 883

42 1070 535 268 535 927

 1100 550 275 550 953

44 1120 560 280 560 970

46 1170 585 293 585 1013

 1200 600 300 600 1039

48 1220 610 305 610 1057

 1250 625 313 625 1083

50 1270 635 318 635 1100

 1300 650 325 650 1126

52 1320 660 330 660 1143

 1400 700 350 700 1212

56 1425 713 356 713 1234

58 1480 740 370 740 1282

 1500 750 375 750 1299

60 1525 763 381 763 1321

62 1580 790 395 790 1368

 1600 800 400 800 1386

64 1630 815 408 815 1412

66 1680 840 420 840 1455

 1700 850 425 850 1472

68 1730 865 433 865 1498

70 1780 890 445 890 1542

 1800 900 450 900 1559

72 1830 915 458 915 1585

 1900 950 475 950 1645

76 1930 965 483 965 1671

 2000 1000 500 1000 1732

80 2035 1018 509 1018 1762

x1y1

y2

x2

x1
y1

x2

y2

90
°

90°
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G006
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02.38Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0238-000 (2020-JUL)

x1

x1
y1

y1

y2

L1

x2

L2

45
°

d-Duct 

Diam.[inch]

d-Duct 

Diam.[mm]
X1 X2

 100 50 30

 160 75 42

 200 92 50

8 205 94 51

 250 113 61

10 255 115 62

 300 133 71

12 305 135 72

 315 139 74

14 360 158 84

 400 175 92

16 410 179 94

 450 195 102

18 460 200 104

 500 216 113

20 510 220 115

22 560 241 125

 600 258 133

24 610 262 135

 630 270 139

26 660 282 146

 710 303 156

28 715 305 157

30 765 326 167

 800 340 175

32 815 347 178

34 865 367 188

 900 382 195

36 915 388 199

38 965 409 209

 1000 423 216

40 1020 431 220

42 1070 452 231

 1100 465 237

44 1120 473 241

46 1170 494 251

 1200 506 258

48 1220 514 262

 1250 527 268

50 1270 535 272

 1300 547 278

52 1320 556 282

 1400 589 299

56 1425 599 304

58 1480 622 316

 1500 630 320

60 1525 641 325

62 1580 663 336

 1600 672 340

64 1630 684 347

66 1680 705 357

 1700 713 361

68 1730 726 367

70 1780 746 378

 1800 755 382

72 1830 767 388

 1900 796 403

76 1930 808 409

 2000 837 423

80 2035 852 430

45°

02.12

d

G006



 
 

02.39Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0239-000 (2020-JUL)

L1

x1

y1

L2

X2

y2

30
°

d-Duct 

Diam.[inch]
d-Duct Diam.[mm] X1 X2

 100 36 22

 160 52 30

 200 63 36

8 205 64 36

 250 76 42

10 255 77 43

 300 89 49

12 305 91 50

 315 93 51

14 360 105 57

 400 116 63

16 410 119 64

 450 130 69

18 460 132 71

 500 143 76

20 510 146 77

22 560 159 84

 600 170 89

24 610 172 91

 630 178 93

26 660 186 97

 710 199 104

28 715 201 105

30 765 214 111

 800 223 116

32 815 227 118

34 865 241 125

 900 250 130

36 915 254 132

38 965 268 138

 1000 277 143

40 1020 282 146

42 1070 296 152

 1100 304 156

44 1120 309 159

46 1170 323 166

 1200 331 170

48 1220 336 172

 1250 344 176

50 1270 349 179

 1300 357 183

52 1320 363 186

 1400 384 197

56 1425 391 200

58 1480 406 207

 1500 411 210

60 1525 418 213

62 1580 432 221

 1600 438 223

64 1630 446 227

66 1680 459 234

 1700 465 237

68 1730 473 241

70 1780 486 247

 1800 491 250

72 1830 499 254

 1900 518 264

76 1930 526 268

 2000 545 277

80 2035 554 282
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d
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FabricAir Installation Drawing
2003-0240-000 (2020-JUL)

x1
L1

x2
L2

y2 y1

60
°

d-Duct 

Diam.[inch]
d-Duct Diam.[mm] X1 X2

 100 67 38

 160 101 55

 200 124 67

8 205 127 68

 250 153 81

10 255 156 83

 300 182 96

12 305 185 97

 315 191 100

14 360 217 113

 400 240 124

16 410 246 127

 450 269 139

18 460 275 142

 500 298 153

20 510 303 156

22 560 332 171

 600 355 182

24 610 361 185

 630 373 191

26 660 390 200

 710 419 214

28 715 422 215

30 765 451 230

 800 471 240

32 815 480 244

34 865 508 259

 900 529 269

36 915 537 273

38 965 566 288

 1000 586 298

40 1020 598 303

42 1070 627 318

 1100 644 327

44 1120 656 332

46 1170 684 337

 1200 702 355

48 1220 713 361

 1250 731 370

50 1270 742 376

 1300 760 384

52 1320 771 390

 1400 817 413

56 1425 832 420

58 1480 863 436

 1500 875 442

60 1525 889 449

62 1580 921 465

 1600 932 471

64 1630 950 479

66 1680 978 494

 1700 990 499

68 1730 1007 508

70 1780 1036 523

 1800 1048 528

72 1830 1065 537

 1900 1105 557

76 1930 1123 566

 2000 1163 586

80 2035 1183 596

60°

d
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02.41Type 2

FabricAir Installation Drawing
2003-0241-000 (2020-JUL)

x1

L1

y1y2

x2

L2

d-Duct 

Diam.[inch]
d-Duct Diam.[mm] X1 X2

 100 22 16

 160 30 20

 200 35 22

8 205 36 22

 250 42 25

10 255 43 26

 300 48 29

12 305 49 29

 315 50 30

14 360 56 33

 400 62 35

16 410 63 36

 450 68 39

18 460 70 39

 500 75 42

20 510 76 43

22 560 83 46

 600 88 48

24 610 89 49

 630 92 50

26 660 96 52

 710 102 56

28 715 103 56

30 765 110 59

 800 114 62

32 815 116 63

34 865 123 66

 900 127 68

36 915 129 69

38 965 136 73

 1000 141 75

40 1020 143 76

42 1070 150 79

 1100 154 81

44 1120 156 83

46 1170 163 86

 1200 167 88

48 1220 170 89

 1250 174 91

50 1270 176 93

 1300 180 95

52 1320 183 96

 1400 193 101

56 1425 197 103

58 1480 204 106

 1500 206 108

60 1525 210 109

62 1580 217 113

 1600 220 114

64 1630 224 116

66 1680 230 120

 1700 233 121

68 1730 237 123

70 1780 243 126

 1800 246 127

72 1830 250 129

 1900 259 134

76 1930 263 136

 2000 272 141

80 2035 277 143
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G006 FabricAir} Installation Drawing
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FabricAir Installation Drawing
2003-0802-000 (2020-JUL)
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FabricAir Installation Drawing
2003-0839-000 (2019-SEP)
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 1250 - - 335

50 1270 - - 340

 1300 - - 348

52 1320 - - 354
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d-Duct 

Diam.[inch]
d-Duct Diam.[mm] L1

 100 31

 160 43

 200 51

8 205 52

 250 61

10 255 62
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 315 76

14 360 85
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16 410 95
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18 460 105

 500 114

20 510 116
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24 610 136

 630 140

26 660 147

 710 157

28 715 158

30 765 168
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34 865 189

 900 196
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38 965 210
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42 1070 232
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L1 L2 g f L3 L4

 100 40 13 80 27 - -

 160 64 21 129 43 - -

 200 80 27 161 54 - -

8 205 82 27 165 55 - -

 250 100 33 201 67 - -

10 255 102 34 205 68 - -

 300 121 40 241 80 - -

12 305 123 41 245 82 - -

 315 127 42 253 84 - -

14 360 145 48 289 96 - -

 400 161 54 321 107 - -

16 410 165 55 329 110 - -

 450 181 60 362 121 - -

18 460 185 62 370 123 - -
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 900 669 150
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38 965 726 169
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40 1020 773 184
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 1100 843 208

44 1120 860 213

46 1170 903 218
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48 1220 947 242
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50 1270 990 257

 1300 1016 265

52 1320 1033 271

 1400 1102 294

56 1425 1124 301
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16 410 24 -31

 450 32 -28

18 460 34 -28

 500 42 -25

20 510 44 -24

22 560 54 -21

 600 61 -19

24 610 63 -18

 630 67 -17

26 660 73 -15

 710 83 -11

28 715 84 -11

30 765 94 -8
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32 815 104 -4

34 865 114 -1

 900 121 1
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38 965 134 6
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40 1020 144 9
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 1200 180 21

48 1220 184 22

 1250 190 24

50 1270 194 26

 1300 200 28

52 1320 204 29

 1400 219 34

56 1425 224 36

58 1480 235 39
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60 1525 244 42

62 1580 255 46
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Diam.
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z y m

 100 - - -

 160 205 17 142

 200 225 37 162

8 205 228 40 165

 250 250 62 187

10 255 253 65 190

 300 275 87 212

12 305 278 90 215

 315 283 95 220

14 360 305 117 242

 400 325 137 262

16 410 330 142 267

 450 350 162 287

18 460 355 167 292

 500 375 187 312

20 510 380 192 317

22 560 405 217 342

 600 425 237 362

24 610 430 242 367

 630 440 252 377

26 660 455 267 392

 710 480 292 417

28 715 483 295 420

30 765 508 320 445

 800 525 337 462

32 815 533 345 470

34 865 558 370 495

 900 575 387 512

36 915 583 395 520

38 965 608 420 545

 1000 625 437 562

40 1020 635 447 572

42 1070 660 472 597

 1100 675 487 612

44 1120 685 497 622

46 1170 710 522 647

 1200 725 537 662

48 1220 735 547 672

 1250 750 562 687

50 1270 760 572 697

 1300 775 587 712

52 1320 785 597 722

 1400 825 637 762

56 1425 838 650 775

58 1480 865 677 802

 1500 875 687 812

60 1525 888 700 825

62 1580 915 727 852
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64 1630 940 752 877

66 1680 965 777 902

 1700 975 787 912

68 1730 990 802 927

70 1780 1015 827 952

 1800 1025 837 962

72 1830 1040 852 977

 1900 1075 887 1012

76 1930 1090 902 1027

 2000 1125 937 1062

80 2035 1143 955 1080
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